...
 mente et corpore expites palam ac libere recognoverunt et que
 in suis posteris cognoverunt quia ipsi inter ipsam certam inter
 te data in Hydruntina Decima Septima Decimale anno ...
 confectam Mandat sub scripto Radis Centum florum ...
 in Mandat eius Intercessit conditionibus ...
 ipsa exarata se de omnibus bonis cum posteris suis tenere et adimplere
 submittunt et subscribunt sub Radis Centum florum ...
 off. post peremptas response ac satisfactone Oibz in ...
 no remedys et defensio se et suos fuerunt et abscondendo

Proszenski

Donatio.

Coram off. ...
 dem Joannis Proszenski Aduscah Sarazen filius Romere suo et nris sta
 nolai Proszenski sui germani unius a quo de rato et grato in
 firma unis plenissima cauet et se eadem in firma unis plenissima
 de bonis omnibus Mobilis et immobilis cum posteris suis cauet sub Radis
 et legamentis infrascriptis sanx mente et corpore expites palam ac libere
 recognoverunt Quia illi honore dem Joannis Proszenski et ipsi posteris
 Bonorum suorum et sub sui Communiu immobilis in bonis Proszanska dicit
 in Manso seu area poma. Lixpunda in Lepishnis et Area subed Inus
 cum Medis se et frum suum spectant a granicie Markowola Colha ad
 Gram per Villam Proszanska tendent inter metis eiusdem honore et
 parte raris sua agro prato fundo huius subens et omnibus et libris
 Quod expites dedit donavit inscripsit et in perpetuum resignavit sui san
 rure intromittit realem cum posteris suis et illis duobus offere acceptant
 dat et admittit faciens tunc honorem et curiam omnimoda occasione quibus
 dem et omni impedimento unis quantumlibet personam quinquans et semper
 et capere a off. fratre suo tum et unis sua dno Estabiali cauet
 tum et si in eodem loco quempiam ademptum fuerit eodem fundo
 simili reserum submittit sub Radis Centum florum ...
 docentibus se Coram off. post peremptas response Oibz in ...
 pen. unis remedys et defensio se et suos fuerunt et abscondendo

Mierswino

Donatio

Coram off. ...
 dem Joanne Hen. Gexedai Preb. ...
 mente et corpore expites palam ac libere recognoverunt. Quia illi Matris dem
 aut Mierswinski et ipsi posteris Bonorum in ...
 in Mierswino per antecessoribus suis inscripsit expites Quia
 ulces a granicie Zatozola Bonorum Legaliu ad graniciam ...
 sub Campus ac Area tendent inter metis Lybaltowice et
 unis de Bonorum raris sua agro prato et omnibus et libris
 expites dedit donavit inscripsit et in perpetuum resignavit sui san

Sielucki

Demissio.

Coram offi et Actib publicis (apud) Curiam Brandenburgensi...
Valentini deus Goslari Curatoris de helleb...
... palam publice ac libere recognovit...
... helleb...
... Martini helleb...
... Martini helleb...
... testate eunt modi infrascriptis...
... et hanc in originali infrascriptis...
... illi ex nunc et illis duobus officii acceptanda...

Sielucki

Super recentio

Coram offi et Actib publicis (apud) Curiam Brandenburgensi...
... Martini helleb...
... quod illud Valentini deus Goslari...
... obligationem bonorum immobilia in...
... Martini helleb...
... quam et publicis approbat...
... et prior summa ad unum...
... decem lepagen...
... nunc obligatio tenere habere...
... septem leuen lepagen...
... et asseruit Invenimus illi...
... his duobus officii acceptanda...

Actum in Curia Regia Branden
feria Tertia idibus festo SS. In
nocentum Anno Dni 1649.

Ljesko

Quietatu

Coram offi et Actib publicis (apud) Curiam Brandenburgensi...
... Martini helleb...
... palam publice ac libere recognovit...
... Martini helleb...
... quietat et inscriptionem...
... Perpetuis temporibus...
... ab ipso mediante.

M. B. ...

Vertical marginal notes on the left side of the page.